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334 § 	 Päätöksiä turvallisuudesta, turvallisuus osJ~~~fjJW~~W-~litJ~aistä 
hyvinvointikertomusta 

Sisäministeriö pyytää kaupungin lausuntoa "Päätöksiä turvallisuudesta. 
Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta" 1.9.2014 
mennessä. 

Sisäministeriön julkaisussa 15/2014 "Päätöksiä turvallisuudesta" esite­
tään, että paikallinen turvallisuussuunnitelma tulisi liittää osaksi sähköis­
tä hyvinvointikertomusta. Esitys perustuu siihen, että näin toimimalla 
turvallisuutta koskevat päätökset tulisivat osaksi kunnan strategiaa sekä 
toiminnan ja talouden suunnittelua. Sähköinen hyvinvointikertomus on 
osa kunnallista päätöksentekoa. 

Raportissa todetaan, että turvallisuus ja hyvinvointi liittyvät tiiviisti toi­
siinsa, koska korkeaa hyvinvointia ei voi olla ilman korkeaa turvallisuu­
den tasoa eikä korkeaa turvallisuuden tasoa voi olla ilman hyvinvointia. 
Paikallinen turvallisuussuunnittelu ei ole lakisääteistä, mutta turvalli­
suussuunnitelmat kattavat lähes koko maan. Rovaniemen kaupungin 
turvallisuussuunnitelma hyväksyttiin valtuustossa 16.6.2014. Turvalli­
suussuunnitelmat laaditaan pääsääntöisesti laajan yhteistyöverkoston 
kanssa. Myös arjen turvallisuus muodostuu laajaan yhteistyön tulokse­
na. 

Rovaniemellä kaupungin turvallisuuspäällikkö on ollut hyvinvointiryh­
män jäsenenä ja turvallisuusasiat on otettu huomioon työryhmän työs­
kentelyssä ja sähköisessä hyvinvointikertomuksessa. Turvallisuussuun­
nittelun liittäminen osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta sopii hyvin 
kunnalliseen turvallisuustyöhön ja tukee jo nykyistä toimintaa. 

Rovaniemen kaupunki esittää lausuntonaan seuraavaa: 

Paikallisen turvallisuussuunnitelman liittäminen osaksi sähköistä hyvin­
vointikertomusta tukee turvallisuussuunnittelun merkitystä kunnan stra­
tegian sekä toiminnan ja talouden suunnittelussa. Samalla turvallisuus­
suunnitelman merkitys kunnallisessa päätöksenteossa korostuisi. 

"Päätöksiä turvallisuudesta Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvin­
vointikertomusta" raportissa esitetään, että turvallisuussuunnitelma laa­
dittaisiin edelleen laaja-alaisena yhteistyönä eri viranomaisten, jä~estö­
jen ja kansalaisten kanssa. Turvallisuussuunnitelman toimeenpanon 
kannalta on tärkeää, että siinä päätetyt asiat on mahdollista toteuttaa eri 
tahojen yhteistyönä. Lisäksi turvallisuusviranomaisten kuten poliisin ja 
pelastuslaitoksen rooli turvallisuussuunnitellussa ja sen toteutuksessa 
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tulee olla kiinteätä. Kunnan kannalta olisi tärkeää, että vuosittain poliisi 
ja pelastuslaitos raportoisivat keskeisimmistä turvallisuusriskeistä säh­
köisessä hyvinvointikertomuksessa ja tekisivät ehdotuksia miten turval­
lisuutta on mahdollista edistää kunnan tai yhteistyön toimenpitein. 

Raportissa esitetään, että turvallisuuden tilaa ja kehitystä tarkastellaan 
indikaattorien avulla. Kansallisesti olisi hyvä, jos kunnissa otettaisiin 
käyttöön muutama yhteinen ja keskeinen turvallisuusindikaattori tietojen 
vertailua ja seurantaan varten. indikaattorien avulla on mahdollista seu­
rata toimenpiteiden vaikuttavuutta. 

Rovaniemen kaupunki tukee sisäasiainministeriön asettaman työryh­
män esitystä, että paikallinen turvallisuussuunnitelma liitetään osaksi 
sähköistä hyvinvointikertomusta työryhmän esittämässä muodossa. 

Esitys Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen: 

Kaupunginhallitus päättää antaa sisäasiainministeriölIe pyydettynä lau­
suntona yllä olevan lausunnon. 

Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen mu­
kaisesti. 

Lisätietoja 	 turvallisuuspäällikkö Kari Tiermas 

puh 016 3226340, 0405405070 

etunimi.sukunirni@rovaniemi.fi 


Täytäntöönpano: 

Lausunto sisäasianministeriölle 1.9.2014 mennessä 
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